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Sayı : 
 

Konu : BEBKA Yalın Üretim Eğitimi 

Duyurusu 
 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

     Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı, hizmet alanında bulunan illere ilişkin sektörel bilgiler, 

yatırım fırsatları ve yatırım alanları ile ilgili araştırma ve bilgilendirme çalışmalarının yanı sıra bölgede 

faaliyette bulunan firmalara, kurum ve kuruluşlara eğitim ve danışmanlık desteği vermektedir. 

  

     2021 yılında hazırlanan, Bilecik’te öne çıkan mermer, seramik, metal-makine, gıda gibi sektörlerden 

firmalara yönelik sektörel bazlı İnovasyon Karnesi Çalışması sonucunda elde edilen bilgiler ışığında 

Bilecik geneli için çıkan sonuçlardan biri rekabetin yüksekliği ile beraber kar marjlarının düşük olmasıdır. 

Bununla beraber firmaların inovasyon odaklı problem çözme yeteneklerinin artırılması ve yalın dönüşüm 

için eğitime ihtiyaç olduğu sonucuna varılmıştır. 

  

     Bilecik ilinde faaliyet gösteren; üretim süreçlerini yalınlaştırmak, kaynak verimliliği sağlamak, 

inovasyon için kapasitelerini büyütmek ve hem iç hem de dış piyasada rekabetçiliklerini güçlendirmek 

isteyen firmalara yönelik yalın üretime geçişte ilk adım olan Yalın Üretim Eğitimi verilecektir. Eğitime 

son başvuru tarihi 2 Eylül 2022 Cuma olup, katılmak isteyen 

firmaların https://forms.gle/ziQR4QfVftJCFRdB7 bağlantısından başvuru yapması gerekmektedir. 

  

     Bu çerçevede, üyeleriniz ve ilgili firmaların programdan azami derecede faydalanması için internet 

sitesi, SMS, e-posta vb. kanallar ile duyuru yapılması hususunda gereğini arz/rica ederim. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ek:  Bebka Yalın Üretim Eğitimi Afişi 

 

 

                     eimzahidden1 

Elif BOZ ULUTAŞ 

Genel Sekreter V. 

                                   Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrağınızı https://ebys.bebka.org.tr/sorgu linkinden A4A33707X7 kodu ile dogrulayabilirsiniz.

E-77749169-774.01.03.00-621 12.08.2022
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Dağıtım: 

Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 

Bilecik 1. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

Bilecik 2. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

Bilecik 3. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

Bozüyük Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

Osmaneli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

Pazaryeri Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

Söğüt Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
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